
I BENZ]NG - FISA SOSIRI EVALUARE din : 09.A5.22 20:35r36 |

TuRbfr 4
i. t{Al. 202?

Lucaci f4i hai Al exandru

Concurs

Di s tan ta
Cod col umbofi I
Lati tudi ne

1

oa-og 4262L9

06.o5.22 2r
06.o5.22 2L
06.o5.22 2L
035

Loc I ans are

Data I ansari i
Col umbofi I
Longi tud i ne

uH5 Leas Atom r c
+OOO Ceas BENZ I NG

.L5 t57
r!5 i57
.15 t57

---+----
Nr- | Serie inel lCulolNr.inel lSosire lNr.lNomlseclObs-:::l_ ________________l:::_ll:::::__1?:::__::i ___ li::l l)::l __-
001| R0 2a 574L6 F ISA

Ceas Atomi c
Ceas BENZING
Si ncron izare
Por. i mbarcat i

09 -05.22 20;35 :31 GPS
09 .05.22 20:35:31 +000

034

57 .91 Or oK t010
o2.9t 02 oF, 1050
oa-11 01 0K 1009
ra-2| 02 oK 424
33-Ot 02 o( 1016
44-O I O1 oK l0r9
46.9 | Ol oK 442
4A -7 | 03 oK 1029
56-2| O1 0K 1026
59-al 03 oK 012
05-6t or oK 011
09.0 | 04 OK O1B
19.3 | 03 oK 015
34-6| 03 oK 004
44.51 07 oK 020
39.6 | Or. oK 039
05.11 01 0K 02a
49.6t 01 oK 031
39.9 | 02 oK 044
14.0 | O1 oK 014
L4.4| 04 0K to30
25 .41 Ar 0K I036
26.9t 03 0K lo33
35.51 01 aK I o47
42.r1 A2 0K t034
04.2 | Ar 0K lo3a
1.9-3I 04 0N lo27
02-9 03 0K t013
06 -6 A2 oK l04a
30.a1 03 oK t051
39.1t 03 oK 1045
2s..9 | 03 oK t040
01 .4 | 04 oK 1007
34 .7 | 02 oK 1006

Por. sositi

07.Q5 10
07 -05 10
07.05 10:48:
O7.05 1O:51
O7 -05 10:51
07 -05 11 :05

07. 05 I0
002 1 R0 t9 570712 MiAB IDAL,/FrFBl07.05 t0
oo3 l R0 2a 57412 ti4lSA lDA0aa3D3 l07.05 10
0041 Ro 21. 64506 rylAB lDA1D5C93lO/.05 10
oo5l Ro za 87436 r,4lABPA jDAE2FE2oi07.05 10
006 1 R0 2a 5746r r\4lAB lDA2DDDF9lOT-05 10
007 1 R0 2\ 64539 lvllABPAlDAlD5BBDl0T.05 10
oosl Ro ?t 64516 FISA lDA1D5BD5 l07.05 10r
oo9l Ro 21 64br3 MISA lDA1D5B
010
011
oL2
013
o14
o15
016
o17
o1a
o19
020
021
o22
023
024
025
026
o27
o2a
o29
030
031
432
033
o34

27
2a
30

31

31

32
32

33
33
34
35
36
36
39
40
4Q
42
42
42
45
46

o10
o33
003
034
o05
o35
o20
oo9
o30
oo1
o72
o14
oo4
008
o13
o2r
oo7
o17
o24
031
427
006
423
422
a2a
aa2
432
o11
o25
o16
029
o15
o1a
026

DA0AA310

B3
R0 2Q 57 420 r\4

RO 2Q 57419 F
R0 2Q 57454 F
R0 2A 57 423 I\4

RO 2Q 57407 F
RO 20 57466 14

07 .05 10

R0 2I 6453L N.llCUT lDArD5B53l07.05 I0
Ro ?t 64515 FlsA lDAlD5caai07.05 toRO 27 6451a FIAB IDA26F7aBl07.05 10
R0 21 64549 FIAB IDA0aB3B3 l07.05 t0
R0 20 57422 rillSA iDA0BB579 l07.05 10
R0 2t 64517 tvllAB lDAtDsAas lO/-05 10

SIN
AB
SIN
AB
AB
AB

lDA0886D9
IDA2DDDCB
lDA2DDDl5
I DA088715
lDAOaA6B3
IDA9BD9B9

07.05 10
07.05 L0
07-05 10
07. 05 10
07.05 10
07-05 10

R0 21. 64524 F
R0 21 6452). li'1

R0 2L 64554 1.4

sA IDA1D5C42 107 - 05 10
AB lDA1D5BF3 107-05 10
sA I DAF703DB I 07 . 05 10

R0 21 64522 M I AB I DA26 F7A3
R0 2L 64530 t4 I SA l DArDsBt a
R0 21 64514 F
R0 20 57427 F
R0 2L 64555 14

R0 1-9 570715 F
R0 2L 64550 t4

R0 23. 64532 F
RO 21 54442 N,l

RO 21 54441 N4

R0 2L 64551 tv1

AB
SA
SA

DACAD643
DA2DDD71
DACAD4DA
DAE7E237
D4E7L994
DA1D5BA6
DACAD32 F
DAET E4OC
DAET E25A

SA
SA
AB
AB
AB
AB

07.05 11:05
Q7 .OS ILtL7
0A-05 0a:06
0a-05 0a:56
Por. nesosi t 446

Semnaturi : Ctetcator

___6lv___
Versi une SLi : R0-04.01 Cod concurs I 0292LI

Comisia cantrol Imbarcar
feftru

Antena Club : BENZING 4a900246 SUI-4.7 HW-3,1
Ant. : O1 :3821O904-2 02.3a2LO9AB-4 03:38210908-3

====> BENZING Expres
04 : 38210908- 1

s G 2 <====


